
042 00 0000 0000 00000 0000  Vila - úpravy na MŠ0000006

042 00 0000 0000 00000 0024 dětské hřiště Bašť0000005

042 00 0000 0000 00000 0009 cyklostezka a cyklokoridor0000005

042 00 0000 0000 00000 0000 VO Naučná stezka Beckov0000005

042 00 0000 0000 00000 0021 stav. práce U Oličů - dodatky0000004

042 00 0000 0000 00000 0018 dotace komunitní centrum č.p.0000004

042 00 0000 0000 00000 0017 dotace zateplení č.p. 52 U Oli0000004

042 00 0000 0000 00000 0000 oprava MK Předbojská0000004

042 00 0000 0000 00000 0000 skatepark0000003

042 00 0000 0000 00000 0025 parkour a street workout hřišt0000002

042 00 0000 0000 00000 0000 park. a street workout hřiště0000002

042 00 0000 0000 00000 0000 ČOV0000001

042 00 0000 0000 00000 0000 studna pro fotbal. hřiště0000000

041 00 0000 0000 00000 0000 územní plán0000000

031 00 0000 0000 00000 0007 pozemky - zástava0000105

031 00 0000 0000 00000 0007 pozemky - zástava0000104

031 00 0000 0000 00000 0007 pozemky - zástava0000103

031 00 0000 0000 00000 0000 pozemky - věcná břemena0000015

031 00 0000 0000 00000 0000 pozemky - věcná břemena0000014

031 00 0000 0000 00000 0000 pozemky - věcná břemena0000013

031 00 0000 0000 00000 0000 pozemky - věcná břemena0000011

031 00 0000 0000 00000 0007 pozemky - zástava0000005

031 00 0000 0000 00000 0000 ostatní pozemky0000005

031 00 0000 0000 00000 0007 pozemky - zástava0000004

031 00 0000 0000 00000 0000 zastavěná plocha0000004

031 00 0000 0000 00000 0007 pozemky - zástava0000003

031 00 0000 0000 00000 0000 zahr., pastviny, louky,rybníky0000003

031 00 0000 0000 00000 0000 lesní pozemky0000002

028 00 0000 0000 00000 0000 interiérové vybavení č.p. 52 U0000004

028 00 0000 0000 00000 0000 DHIM U Oličů bez dotace0000003

028 00 0000 0000 00000 0000 nábytkové vybavení Pošta Partn0000002

028 00 0000 0000 00000 0013 vybavení kihovny dotace0000000

028 00 0000 0000 00000 0000 DDHM obec0000000

022 00 0000 0000 00000 0012 Štěpkovač a kompostéry0000000

022 00 0000 0000 00000 0000 Samostatné movité věci a soubo0000000

021 00 0000 0000 00000 0007 budova - zástava0000102

021 00 0000 0000 00000 0000 rekonstrukce Komunitní centrum0000102

021 00 0000 0000 00000 0024 Dětské hřiště Bašť0000006

021 00 0000 0000 00000 0000 ostatní stavby0000006

021 00 0000 0000 00000 0000 jiné inženýrské sítě0000005

021 00 0000 0000 00000 0009 cyklostezka a cyklokoridor0000004

021 00 0000 0000 00000 0000 komunikace a veřejné osvětlení0000004

021 00 0000 0000 00000 0007 komunitní centrum0000002

021 00 0000 0000 00000 0003 mateřská škola - dotace0000002

021 00 0000 0000 00000 0000 budovy pro služby obyvatelstvu0000002

019 00 0000 0000 00000 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný ma0000000

018 00 0000 0000 00000 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný maj0000000

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

1

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 1211 0000 00000 0000 Daň z přidané hodnoty000 Příjem z daně z přidané hodnoty0010

231 00 1122 0000 00000 0000 Daň z příjmů práv. osob za obc000 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případ0010

231 00 1121 0000 00000 0000 Daň z příjmů práv. osob000 Příjem z daně z příjmů právnických osob0010

231 00 1113 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob z kap.000 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané sr0010

231 00 1112 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob ze sam.000 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené po0010

231 00 1111 0000 00000 0000 Daň z příjmů fyz. osob ze záv.000 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plá0010

231 00 0000 0000 00000 0000 základní běžný účet ÚSC0000010

088 00 0000 0000 00000 0000 oprávky Vybavení Komunitního c0000004

088 00 0000 0000 00000 0000 DHIM0000003

088 00 0000 0000 00000 0000 oprávky - vybavení Pošta Partn0000002

088 00 0000 0000 00000 0000 oprávky k drobnému DHM0000000

082 00 0000 0000 00000 0000 oprávky k sam.mov. věcem0000000

081 00 0000 0000 00000 0007 Oprávky ke stavbám0000102

081 00 0000 0000 00000 0000 Stavba pro služby čp. 520000102

081 00 0000 0000 00000 0000 oprávky-ostatní stavby0000006

081 00 0000 0000 00000 0000 oprávky-jiné inženýr. sítě0000005

081 00 0000 0000 00000 0009 Oprávky ke stavbám0000004

081 00 0000 0000 00000 0006 Oprávky ke stavbám0000004

081 00 0000 0000 00000 0005 Oprávky ke stavbám0000004

081 00 0000 0000 00000 0000 oprávky-komunikace a VO0000004

081 00 0000 0000 00000 0003 Oprávky ke stavbám0000002

081 00 0000 0000 00000 0000 oprávky - budovy pro sl. obyv.0000002

079 00 0000 0000 00000 0000 oprávky k ostatnému DNM0000000

078 00 0000 0000 00000 0000 oprávky k DNM0000000

069 00 0000 0000 00000 0000 Ostatní dlouhodobý finanční ma0000000

042 00 0000 0000 00000 0000 Nová Náves Bášť0000026

042 00 0000 0000 00000 0000 Nová budova MŠ0000025

042 00 0000 0000 00000 0000 biblioschránka0000024

042 00 0000 0000 00000 0000 chodník Předbojská0000023

042 00 0000 0000 00000 0000 akustické úpravy sálu KC0000022

042 00 0000 0000 00000 0000 fotbalová střídačka0000021

042 00 0000 0000 00000 0000 nafukovací brána a přísl.0000020

042 00 0000 0000 00000 0000 oprava venkovního fitness0000019

042 00 0000 0000 00000 0000 rekonstrukce kamer. systému0000018

042 00 0000 0000 00000 0020 statek č.p. 20 celk. rekonstr.0000017

042 00 0000 0000 00000 0020 statek č.p. 20 - základ. škola0000016

042 00 0000 0000 00000 0000 rekonstrukce knihovny0000015

042 00 0000 0000 00000 0000 veřejné osvětlení (přechody)0000014

042 00 0000 0000 00000 0000 minigolf u knihovny0000013

042 00 0000 0000 00000 0012 rybník Bašť0000012

042 00 0000 0000 00000 0000 zábradlí ul. Dlouhá a Na Hrázi0000012

042 00 0000 0000 00000 0000 rekonstrukce úřadu0000011

042 00 0000 0000 00000 0000 traktor RIDER STIGA, vč. přísl0000010

042 00 0000 0000 00000 0000 lávka přes potok (parcely)0000009

042 00 0000 0000 00000 0000 rybník Bašť0000008

042 00 0000 0000 00000 0000 chodník k cyklostezce0000007

042 00 0000 0000 00000 0024 Dětské hřiště Bašť0000006

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

2

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 2329 6171 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené0010

231 00 2329 3723 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené0010

231 00 2329 3111 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené0010

231 00 2328 6409 00000 0000 Neidentifikované příjmy000 Neidentifikované příjmy0010

231 00 2324 6171 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky000 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady0010

231 00 2324 3631 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky000 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady0010

231 00 2322 6171 00000 0000 Přijaté pojistné náhrady000 Příjem z pojistných plnění0010

231 00 2321 5519 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary000 Přijaté peněžité neinvestiční dary0010

231 00 2321 3421 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary000 Přijaté peněžité neinvestiční dary0010

231 00 2321 2212 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary000 Přijaté peněžité neinvestiční dary0010

231 00 2229 6409 00000 0000 Ostatní přijaté vratky transfe000 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy0010

231 00 2229 6402 00000 0000 Ostatní přijaté vratky transfe000 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy0010

231 00 2229 6171 00000 0000 Ostatní přijaté vratky transfe000 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy0010

231 00 2229 3111 00000 0000 Ostatní přijaté vratky transfe000 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy0010

231 00 2226 6402 00000 0000 Příjmy z fin.vypořádání  min.l000 Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a do0010

231 00 2212 6171 00000 0000 Sankční platby př. od jiných s000 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob0010

231 00 2212 3769 00000 0000 Sankční platby př. od jiných s000 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob0010

231 00 2212 3412 00000 0000 Sankční platby př. od jiných s000 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob0010

231 00 2212 2369 00000 0000 Sankční platby př. od jiných s000 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob0010

231 00 2212 2321 00000 0000 Sankční platby př. od jiných s000 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob0010

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjem z úroků0010

231 00 2141 6171 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjem z úroků0010

231 00 2132 6171 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. vě000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0010

231 00 2132 3900 00000 0030 Příjem z pronájmu nebo pachtu000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0010

231 00 2132 3900 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. vě000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0010

231 00 2132 3613 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0010

231 00 2132 3421 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0010

231 00 2132 3111 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. vě000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0010

231 00 2132 2321 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0010

231 00 2131 6171 00000 0000 Příjmy z pronájmu pozemků000 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků0010

231 00 2131 1039 00000 0000 Příjmy z pronájmu pozemků000 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků0010

231 00 2119 6171 00000 0000 Ostatní příjmy z vlastní činno000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti0010

231 00 2119 2411 00000 0000 provize Česká pošta000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti0010

231 00 2112 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje zboží000 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účele0010

231 00 2111 6221 00222 9901 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0010

231 00 2111 6171 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0010

231 00 2111 3900 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0010

231 00 1511 0000 00000 0000 Dan z nemovitostí000 Příjem z daně z nemovitých věcí0010

231 00 1383 0000 00000 0000 Zrušený odvod z výher. hracích000 Příjem ze zrušeného odvodu z výherních hracích0010

231 00 1382 0000 00000 0000 Zrušený odv. z loterií a pod.000 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných0010

231 00 1381 0000 00000 0000 Daň z hazardních her000 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí d0010

231 00 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky000 Příjem ze správních poplatků0010

231 00 1345 0000 00000 0000 Poplatek za komunální odpad000 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového h0010

231 00 1343 0000 00000 0000 Poplatek ze užívání veř. prost000 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranst0010

231 00 1339 0000 00000 0000 Ostatní poplatky a odvody v ob000 Příjem z ostatních poplatků a jiných obdobných p0010

231 00 1335 0000 00000 0000 Poplatky za odnětí pozemků pln000 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesníh0010

231 00 1334 0000 00000 0000 Odvody za odnětí půdy ze zem.000 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

3

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5011 6171 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0010

231 00 5011 3900 00000 0030 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0010

231 00 5011 3900 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0010

231 00 5011 3745 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0010

231 00 5011 3729 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0010

231 00 5011 3314 00000 0000 Platy zam.v prac. poměru - kni000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0010

231 00 4222 0000 00806 0000 Inv. př. transfery od krajů000 Investiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4222 0000 00804 0000 Inv. př. transfery od krajů000 Investiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4222 0000 00000 0016 Inv. př. transfery od krajů000 Investiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4222 0000 00000 0014 Inv. př. transfery od krajů000 Investiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4222 0000 00000 0000 Inv. př. transfery od krajů000 Investiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4216 0000 17969 0000 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0010

231 00 4216 0000 17968 0000 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0010

231 00 4213 0000 89514 0000 Inv.př. transfery ze státních000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4213 0000 89513 0000 Inv.př. transfery ze státních000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4213 0000 89512 0000 Inv.př. transfery ze státních000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4213 0000 89511 0000 Inv.př. transfery ze státních000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4213 0000 00000 0000 Inv.př. transfery ze státních000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4139 6330 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0010

231 00 4139 0000 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0010

231 00 4122 0000 00611 0000 NI. př. transf. od krajů000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4122 0000 00601 0000 NI. př. transf. od krajů000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4122 0000 00011 0000 NI. př. transf. od krajů000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4122 0000 00000 0014 NI. př. transf. od krajů000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4122 0000 00000 0000 NI. př. transf. od krajů000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů0010

231 00 4121 0000 00000 0000 NI. př. dotace od obcí000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí0010

231 00 4116 0000 15319 0004 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0010

231 00 4116 0000 13101 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0010

231 00 4116 0000 00000 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0010

231 00 4113 0000 90001 0004 NI. př. transf. ze stát. fondů000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4113 0000 89025 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4113 0000 89024 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4113 0000 89012 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4113 0000 89011 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4113 0000 15319 0004 NI. př. transf. ze stát. fondů000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4113 0000 00000 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů0010

231 00 4112 0000 00000 0000 NI př. dot. ze st. r. v rám. s000 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu0010

231 00 4111 0000 98348 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0010

231 00 4111 0000 98193 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0010

231 00 4111 0000 98187 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0010

231 00 4111 0000 98071 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp.000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0010

231 00 4111 0000 98008 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0010

231 00 4111 0000 98005 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0010

231 00 4111 0000 00000 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0010

231 00 3122 3635 00000 0000 Přijaté příspěvky na pořízení000 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobé0010

231 00 3122 2321 00000 0000 Přijaté příspěvky na pořízení000 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobé0010

231 00 3111 3639 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků000 Příjem z prodeje pozemků0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

4

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5132 3745 00000 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0010

231 00 5038 6171 00000 0000 Pov. poj. na úrazové pojištění000 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zam0010

231 00 5038 3900 00000 0000 Pov. poj. na úrazové pojištění000 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zam0010

231 00 5038 3745 00000 0000 Pov. poj. na úrazové pojištění000 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zam0010

231 00 5038 3729 00000 0000 Pov. poj. na úrazové pojištění000 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zam0010

231 00 5038 3314 00000 0000 Pov. poj. na úrazové pojištění000 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zam0010

231 00 5032 6173 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 6171 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 6115 98187 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 6115 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 6114 98071 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 6112 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 3900 00000 0030 Povinné pojistné na veřejné zd000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 3900 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 3745 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 3729 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5032 3314 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0010

231 00 5031 6171 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0010

231 00 5031 6112 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0010

231 00 5031 3900 00000 0030 Povinné poj. na soc. zab. a př000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0010

231 00 5031 3900 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0010

231 00 5031 3745 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0010

231 00 5031 3729 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0010

231 00 5031 3314 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0010

231 00 5023 6171 00000 0000 Odměny členů zastupitelstva ob000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů0010

231 00 5023 6112 00000 0000 Odměny neuvolněným zastupitelů000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů0010

231 00 5021 6221 00222 9901 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6221 00222 0027 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6173 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6171 00000 0023 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6171 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6149 98005 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6118 98008 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6117 98348 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6115 98193 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6115 98187 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6115 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6114 98071 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 6112 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 4359 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 3900 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 3745 00000 0000 Ostatní osobní výdaje - veř.ze000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 3729 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 3399 00000 0023 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 3399 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 3314 00611 0000 ostatní záležitosti kultury000 Ostatní osobní výdaje0010

231 00 5021 3314 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

5

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5139 6115 98193 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 6115 98187 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 6115 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3900 17016 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3900 17016 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3900 17015 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3900 17015 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3900 00000 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3900 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3745 00000 0000 veřejná zeleň - materiál000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3421 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3412 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3399 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3314 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 3111 00000 0000 materiál - nová MŠ000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 2219 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5138 6171 00000 0000 Nákup zboží000 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje0010

231 00 5138 3399 00000 0000 Nákup zboží - kultura000 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje0010

231 00 5137 6171 00011 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 6171 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 5311 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3900 17016 0022 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3900 17016 0022 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3900 17015 0022 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3900 17015 0022 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3900 17015 0022 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3900 00000 0022 interiérové vybavení č.p. 52 U000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3900 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3745 00000 0023 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3745 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3729 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3429 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3421 00000 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3412 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3314 00611 0000 ostatní záležitosti kultury000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3314 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3113 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 3111 00000 0000 DDM vybavení - nová MŠ000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5137 2219 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0010

231 00 5136 6171 00000 0000 Výdaje na knihy, učební pomůck000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0010

231 00 5136 3421 00000 0000 Výdaje na knihy, učební pomůck000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0010

231 00 5136 3314 00000 0000 Výdaje na knihy, učební pomůck000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0010

231 00 5134 6171 00000 0000 Výdaje na prádlo, oděv a obuv000 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pom0010

231 00 5132 6171 00000 0023 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0010

231 00 5132 6171 00000 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0010

231 00 5132 3900 00000 0023 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0010

231 00 5132 3900 00000 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

6

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5166 6171 00000 0005 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0010

231 00 5166 6171 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0010

231 00 5166 3900 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0010

231 00 5166 3745 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0010

231 00 5166 3314 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0010

231 00 5166 3113 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0010

231 00 5166 2341 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0010

231 00 5166 2321 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0010

231 00 5165 6171 00000 0000 Nájemné za půdu000 Zemědělské pachtovné0010

231 00 5164 6171 00000 0000 Nájemné000 Nájemné0010

231 00 5164 3729 00000 0000 Nájemné000 Nájemné0010

231 00 5163 6310 00000 0026 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0010

231 00 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0010

231 00 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0010

231 00 5163 3745 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0010

231 00 5162 6221 00222 9901 Služby elektronických komunika000 Služby elektronických komunikací0010

231 00 5162 6221 00222 0027 Služby elektronických komunika000 Služby elektronických komunikací0010

231 00 5162 6171 00000 0000 Služby telekomunikací a radiok000 Služby elektronických komunikací0010

231 00 5162 3900 00000 0030 Služby elektronických komunika000 Služby elektronických komunikací0010

231 00 5162 3900 00000 0000 Služby elektronických komunika000 Služby elektronických komunikací0010

231 00 5162 3314 00000 0000 Služby telekomunikací - knihov000 Služby elektronických komunikací0010

231 00 5162 3111 00000 0000 Služby telekomunikací a radiok000 Služby elektronických komunikací0010

231 00 5156 6171 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva0010

231 00 5156 3745 00000 0000 Pohonné hmoty - veř. zeleň000 Pohonné hmoty a maziva0010

231 00 5154 6171 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0010

231 00 5154 3900 00000 0030 Elektrická energie000 Elektrická energie0010

231 00 5154 3900 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0010

231 00 5154 3631 00000 0000 Elektrická energie VO000 Elektrická energie0010

231 00 5154 3412 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0010

231 00 5154 3314 00000 0000 Elektrická energie - knihovna000 Elektrická energie0010

231 00 5153 6171 00000 0000 Plyn000 Plyn0010

231 00 5153 3900 00000 0000 Plyn000 Plyn0010

231 00 5153 3314 00000 0000 Plyn - knihovna000 Plyn0010

231 00 5151 6171 00000 0000 Studená voda000 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod0010

231 00 5151 3900 00000 0000 Studená voda000 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod0010

231 00 5151 3412 00000 0000 Studená voda000 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod0010

231 00 5151 3314 00000 0000 Studená voda-knihovna000 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod0010

231 00 5141 6310 00000 0026 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0010

231 00 5141 6310 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0010

231 00 5141 6171 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0010

231 00 5141 3111 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0010

231 00 5141 2321 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0010

231 00 5141 2310 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0010

231 00 5139 6221 00222 0027 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 6171 00000 0023 Nákup materiálu - nouzový stav000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 6171 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

231 00 5139 6118 98008 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

7

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5171 3421 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 3349 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 3326 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 2341 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 2321 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 2219 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 2212 17027 0011 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 2212 17027 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 2212 00000 0011 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 2212 00000 0006 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 2212 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5169 6221 00222 9901 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 6171 00011 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 6115 98187 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 5311 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 5299 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 4359 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3900 00000 0030 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3900 00000 0022 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3900 00000 0017 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3900 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3745 00000 0010 Nákup ostatních služeb Lesopar000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3745 00000 0004 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3745 00000 0004 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3745 00000 0004 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3745 00000 0000 údržba veřejné zeleně000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3729 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3723 00000 0000 svoz ostatních odpadů000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3722 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3721 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3636 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3635 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3631 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3429 00000 0000 Nákup ostatních služeb spolky000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3421 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3412 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3399 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3349 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3319 00601 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3314 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 3312 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 2321 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 2219 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5169 2212 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

231 00 5167 6171 00000 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání0010

231 00 5166 6171 00000 0009 cyklostezka a cyklokoridor - s000 Konzultační, poradenské a právní služby0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

8

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5329 3900 00000 0000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí000 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní ú0010

231 00 5329 2212 00000 0000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí000 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní ú0010

231 00 5323 2221 00000 0000 Výdaje na dopravní územní obsl000 Neinvestiční transfery krajům0010

231 00 5322 3429 00000 0000 Neinv.transf.obcím v rámci s.f000 Neinvestiční transfery obcím v rámci souhrnného0010

231 00 5321 6171 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 5519 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím026 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 5512 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím026 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 5512 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 5311 00000 0000 obecní policie000 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 5269 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím035 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 5269 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 3900 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím026 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 3900 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 3632 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím028 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 3632 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím026 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 3632 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím026 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím0010

231 00 5229 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po000 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podo0010

231 00 5229 4359 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po000 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podo0010

231 00 5229 3900 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. - Re000 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podo0010

231 00 5222 3745 00000 0000 Neinv.transf. spolkům000 Neinvestiční transfery spolkům0010

231 00 5222 3429 00000 0000 Neinv.transf. občanským sdruže000 Neinvestiční transfery spolkům0010

231 00 5222 3111 00000 0000 Neinv.transf. spolkům000 Neinvestiční transfery spolkům0010

231 00 5221 6221 00222 0000 Neinvestiční transfery fundací000 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecn0010

231 00 5221 6171 00000 0000 Neinv.transf. obecně prosp.spo000 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecn0010

231 00 5221 3900 00000 0000 Neinv.transf. obecně prosp.spo000 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecn0010

231 00 5213 3111 00000 0000 Neinv.transfery nefin.podnik.s000 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům0010

231 00 5194 6171 00000 0000 Věcné dary000 Výdaje na věcné dary0010

231 00 5194 3399 00000 0000 Věcné dary000 Výdaje na věcné dary0010

231 00 5192 6171 00000 0000 Poskytnuté neinvest.příspěvky000 Poskytnuté náhrady0010

231 00 5191 6171 00000 0000 Zaplacené sankce000 Zaplacené sankce a odstupné0010

231 00 5179 6171 00000 0000 Ostatní nákupy  j.n.000 Ostatní nákupy jinde nezařazené0010

231 00 5179 3900 00000 0000 Ostatní nákupy  j.n.000 Ostatní nákupy jinde nezařazené0010

231 00 5175 6171 00000 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0010

231 00 5175 6117 98348 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0010

231 00 5175 6115 00000 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0010

231 00 5175 6114 98071 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0010

231 00 5175 3399 00000 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0010

231 00 5173 6171 00000 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné0010

231 00 5172 6171 00000 0000 Výdaje na nákup softwaru a poč000 Podlimitní programové vybavení0010

231 00 5171 6171 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 5311 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 3900 00000 0030 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 3900 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 3745 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

231 00 5171 3631 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

9

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 6121 3421 17508 0024 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3421 00000 0025 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3421 00000 0024 Dětské hřiště Bašť000 Stavby0010

231 00 6121 3421 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3412 00806 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3412 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3341 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3314 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3113 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3111 00000 0000 nová MŠ000 Stavby0010

231 00 6121 2341 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 2321 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 2310 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 2221 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 2219 00000 0009 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 2219 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 2212 00000 0000 stavba komunikací - spoluúčast000 Stavby0010

231 00 6119 6171 00000 0000 Ost. nákup dlouh. nehmotného m000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetk0010

231 00 6119 3635 00000 0000 Ost. nákup dlouh. nehmotného m000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetk0010

231 00 6111 6171 00000 0000 Programové vybavení000 Programové vybavení0010

231 00 6111 3421 00000 0000 Programové vybavení000 Programové vybavení0010

231 00 5909 6409 00000 0000 Ostatní neinvestiční výdaje j.000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené0010

231 00 5499 4343 00000 0000 Ostaní transfery obyvatelstvu000 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám0010

231 00 5366 6402 98008 0000 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi000 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a ob0010

231 00 5366 6402 00806 0000 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi000 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a ob0010

231 00 5366 6402 00603 0000 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi000 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a ob0010

231 00 5366 6402 00000 0000 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi000 Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a ob0010

231 00 5365 6171 00000 0000 Platby daní a poplat.kraj.,obc000 Platby daní krajům, obcím a státním fondům0010

231 00 5365 3900 00000 0000 Platby daní a poplat.kraj.,obc000 Platby daní krajům, obcím a státním fondům0010

231 00 5365 3745 00000 0000 Platby daní a poplat.kraj.,obc000 Platby daní krajům, obcím a státním fondům0010

231 00 5364 6402 98008 0000 Vratky trans.poskyt. v min.roz000 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpoč0010

231 00 5364 6402 00000 0000 Vratky trans.poskyt. v min.roz000 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpoč0010

231 00 5363 6409 00000 0003 Úhrady sankcí jiným rozpočtům000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům0010

231 00 5363 6409 00000 0000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům0010

231 00 5363 6171 00000 0000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům0010

231 00 5362 6171 00000 0000 Platby daní a poplatků st. roz000 Platby daní státnímu rozpočtu0010

231 00 5349 6330 00000 0002 Ostatní převody vlastním fondů000 Ostatní převody vlastním fondům0010

231 00 5349 6330 00000 0000 Převody vlastním fondům  j.n.000 Ostatní převody vlastním fondům0010

231 00 5342 6330 00000 0000 Převody fondu kultur. a soc.po000 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potře0010

231 00 5342 6171 00000 0000 Převody fondu kultur. a soc.po000 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potře0010

231 00 5339 3314 00000 0000 Neinv. transfery cizím PO000 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organiz0010

231 00 5336 3792 00000 0014 Neinv.transf. zřízeným PO000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org0010

231 00 5336 3792 00000 0000 Neinv.transf. zřízeným PO000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org0010

231 00 5331 3115 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým or0010

231 00 5331 3111 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým or0010

231 00 5329 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí026 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní ú0010

231 00 5329 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí000 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní ú0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

10

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 6349 6171 00000 0000 Inves.transf.veřej.rozp.místní000 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úro0010

231 00 6349 3113 00000 0000 Inves.transf.veřej.rozp.místní000 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úro0010

231 00 6341 5311 00000 0000 Investiční transf. obcím000 Investiční transfery obcím0010

231 00 6341 3113 00000 0000 Investiční transf. obcím000 Investiční transfery obcím0010

231 00 6341 2219 00000 0000 Investiční transf. obcím000 Investiční transfery obcím0010

231 00 6329 2221 00000 0000 Investiční transf. nezařaditel000 Ostatní investiční transfery neziskovým a podobn0010

231 00 6130 6171 00000 0000 Pozemky000 Pozemky0010

231 00 6130 3639 00000 0000 Pozemky000 Pozemky0010

231 00 6130 3111 00000 0000 Pozemky -nová MŠ000 Pozemky0010

231 00 6123 3900 00000 0000 Dopravní prostředky000 Dopravní prostředky0010

231 00 6123 3745 00000 0000 Dopravní prostředky000 Dopravní prostředky0010

231 00 6122 6171 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 5311 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 3900 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 3745 15974 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 3745 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 3429 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 3421 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 3412 00806 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 3412 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 3111 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 2143 00804 0000 cestovní ruch - Naučná stezka000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6122 2143 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0010

231 00 6121 6171 00000 0009 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 6171 00000 0006 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 6171 00000 0006 komunikace 3.etapa000 Stavby0010

231 00 6121 6171 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 5311 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 17969 0018 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 17969 0018 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 17968 0018 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 17968 0018 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 15974 0017 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 00000 0021 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 00000 0020 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 00000 0018 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 00000 0017 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3900 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3745 00806 0010 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3745 00806 0000 Lesopark pro Nopvou Bašť000 Stavby0010

231 00 6121 3745 00000 0010 Lesopark pro Novou Bašť000 Stavby0010

231 00 6121 3745 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3729 00000 0000 sběrný dvůr a kompostárna000 Stavby0010

231 00 6121 3723 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3631 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3421 17508 0024 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

231 00 6121 3421 17508 0024 Budovy, haly a stavby000 Stavby0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

11

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 2329 3111 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené0012

231 00 2328 6409 00000 0000 Neidentifikované příjmy000 Neidentifikované příjmy0012

231 00 2324 6171 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky000 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady0012

231 00 2321 6171 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary000 Přijaté peněžité neinvestiční dary0012

231 00 2310 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje krátk. a drob000 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouh0012

231 00 2229 6409 00000 0000 Ostatní přijaté vratky transfe000 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy0012

231 00 2229 6402 00000 0000 Ostatní přijaté vratky transfe000 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy0012

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjem z úroků0012

231 00 2132 6171 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0012

231 00 2132 3900 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. vě000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0012

231 00 2132 3613 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0012

231 00 2131 6171 00000 0000 Příjmy z pronájmu pozemků000 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků0012

231 00 2119 6171 00000 0000 Ostatní příjmy z vlastní činno000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti0012

231 00 2112 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje zboží000 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účele0012

231 00 2111 6171 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0012

231 00 2111 3900 00000 0030 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0012

231 00 2111 3900 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0012

231 00 2111 3314 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0012

231 00 2111 3111 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0012

231 00 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky000 Příjem ze správních poplatků0012

231 00 1345 0000 00000 0000 Poplatek za likvidaci komunáln000 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového h0012

231 00 1343 0000 00000 0000 Poplatek ze užívání veř. prost000 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranst0012

231 00 1341 0000 00000 0000 Poplatek ze psů000 Příjem z poplatku ze psů0012

231 00 0000 0000 00000 0000 zákl. běžný účet ÚSC0000012

231 00 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dl. přij. půj000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčený0011

231 00 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankov0011

231 00 5349 6330 00000 0000 Ostatní převody vlastním fondů000 Ostatní převody vlastním fondům0011

231 00 5342 6171 00000 0000 Převody fondu kultur. a soc.po000 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potře0011

231 00 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0011

231 00 5169 5311 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0011

231 00 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0011

231 00 4139 6330 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0011

231 00 4139 0000 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0011

231 00 2329 6171 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené0011

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjem z úroků0011

231 00 0000 0000 00000 0000 zákl. běžný účet ÚSC0000011

231 00 8901 0000 00000 0000 Oper.z peněz.účtů organ.bez ch000 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky n0010

231 00 8124 0000 90102 0000 Uhrazené splátky dl. přij. půj000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčený0010

231 00 8124 0000 00000 0026 Uhrazené splátky dlouhodobých000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčený0010

231 00 8124 0000 00000 0000 splátka půjčky kanalizace000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčený0010

231 00 8123 0000 00000 0000 Dlouhodobé přijaté půjč.p.000 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky0010

231 00 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankov0010

231 00 6901 6171 00000 0000 Rezervy kapitálových výdajů000 Rezervy investičních výdajů0010

231 00 6356 3792 00000 0016 Jiné inv. transf. zřízeným PO000 Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým o0010

231 00 6356 3792 00000 0014 Jiné inv. transf. zřízeným PO000 Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým o0010

231 00 6356 3792 00000 0000 Jiné inv. transf. zřízeným PO000 Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým o0010

231 00 6351 3111 00000 0000 Inv. transf. zřízeným PO000 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organ0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

12

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5138 6171 00000 0000 Nákup zboží000 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje0012

231 00 5138 3399 00000 0000 Nákup zboží000 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje0012

231 00 5137 6221 00222 9901 Drobný dlouhodobý hmotný majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0012

231 00 5137 6221 00222 0027 Drobný dlouhodobý hmotný majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0012

231 00 5137 6171 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0012

231 00 5137 5311 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0012

231 00 5137 3900 00000 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0012

231 00 5137 3745 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0012

231 00 5137 3429 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0012

231 00 5137 3314 00000 0027 Drobný dlouhodobý hmotný majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0012

231 00 5137 3111 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0012

231 00 5136 6171 00000 0000 Výdaje na knihy, učební pomůck000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0012

231 00 5136 3314 00000 0000 Výdaje na knihy, učební pomůck000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0012

231 00 5134 6171 00000 0000 Výdaje na prádlo, oděv a obuv000 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pom0012

231 00 5132 6171 00000 0023 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0012

231 00 5132 6171 00000 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0012

231 00 5132 3745 00000 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0012

231 00 5023 6171 00000 0000 Odměny členů zastupitelstva ob000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů0012

231 00 5023 6112 00000 0000 Odměny členů zastupitelstva ob000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů0012

231 00 5021 6221 00222 9901 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6221 00222 0027 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6173 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6171 00000 0027 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6171 00000 0000 dohody000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6149 98005 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6118 98008 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6117 98348 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6115 98193 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6115 98187 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6115 98008 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6114 98071 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 6112 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 4359 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 3900 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 3745 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 3729 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 3399 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 3314 00611 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5021 3314 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0012

231 00 5011 6171 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0012

231 00 5011 3745 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0012

231 00 5011 3314 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0012

231 00 4139 6330 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0012

231 00 4139 0000 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0012

231 00 3122 2321 00000 0000 Přijaté příspěvky na pořízení000 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobé0012

231 00 3111 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků000 Příjem z prodeje pozemků0012

231 00 3111 3639 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků000 Příjem z prodeje pozemků0012

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

13

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5169 6171 00000 0023 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 5311 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 3900 00000 0030 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 3900 00000 0022 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 3900 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 3745 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 3723 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 3399 00000 0000 kultura - nákup služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 3319 00601 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 3314 00601 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5169 3314 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0012

231 00 5167 6171 00000 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání0012

231 00 5166 6171 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0012

231 00 5166 2341 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Konzultační, poradenské a právní služby0012

231 00 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0012

231 00 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0012

231 00 5162 6171 00000 0000 Služby telekomunikací a radiok000 Služby elektronických komunikací0012

231 00 5161 6171 00000 0000 Služby pošt000 Poštovní služby0012

231 00 5161 6115 98193 0000 Služby pošt000 Poštovní služby0012

231 00 5156 6171 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva0012

231 00 5156 3745 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva0012

231 00 5154 6171 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0012

231 00 5154 3900 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0012

231 00 5153 6171 00000 0000 Plyn000 Plyn0012

231 00 5153 3314 00000 0000 Plyn000 Plyn0012

231 00 5151 6171 00000 0000 Studená voda000 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod0012

231 00 5149 6330 00000 0002 Ost. úroky a ostatní finanční000 Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje0012

231 00 5139 6221 00222 0027 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 6171 00000 0027 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 6171 00000 0023 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 6171 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3900 17016 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3900 17016 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3900 17015 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3900 17015 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3900 00000 0030 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3900 00000 0022 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3900 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3745 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3421 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3412 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3399 00000 0030 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3399 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3314 00611 0000 ostatní záležitosti kultury000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3314 00000 0027 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

231 00 5139 3314 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu jinde nezařazený0012

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

14

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dl. přij. půj000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčený0013

231 00 5349 6330 00000 0000 Ostatní převody vlastním fondů000 Ostatní převody vlastním fondům0013

231 00 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0013

231 00 5141 6310 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0013

231 00 4139 6330 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0013

231 00 4139 0000 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0013

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjem z úroků0013

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000013

231 00 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankov0012

231 00 6130 6171 00000 0000 Pozemky000 Pozemky0012

231 00 6130 3639 00000 0000 Pozemky000 Pozemky0012

231 00 6123 3900 00000 0000 Dopravní prostředky000 Dopravní prostředky0012

231 00 6121 6171 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0012

231 00 6121 3412 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0012

231 00 6121 3111 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0012

231 00 6121 2310 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0012

231 00 6121 2212 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0012

231 00 5909 6409 00000 0000 Ostatní neinvestiční výdaje j.000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené0012

231 00 5499 6171 00000 0000 Ostaní neinv. transfery obyvat000 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám0012

231 00 5349 6330 00000 0002 Ostatní převody vlastním fondů000 Ostatní převody vlastním fondům0012

231 00 5349 6330 00000 0000 Ostatní převody vlastním fondů000 Ostatní převody vlastním fondům0012

231 00 5342 6330 00000 0000 Převody fondu kultur. a soc.po000 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potře0012

231 00 5342 6171 00000 0000 Převody fondu kultur. a soc.po000 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potře0012

231 00 5331 6171 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým or0012

231 00 5331 3111 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým or0012

231 00 5222 3429 00000 0000 Neinv.transf. občanským sdruže000 Neinvestiční transfery spolkům0012

231 00 5194 6221 00222 0027 Výdaje na věcné dary Ukrajina000 Výdaje na věcné dary0012

231 00 5194 6171 00000 0000 Věcné dary000 Výdaje na věcné dary0012

231 00 5194 3399 00000 0000 Věcné dary000 Výdaje na věcné dary0012

231 00 5182 6221 00222 0027 Převody vlastní pokladně000 Převody vlastní pokladně0012

231 00 5182 6171 00000 0000 Poskytované zálohy vlastní pok000 Převody vlastní pokladně0012

231 00 5179 6171 00000 0000 Ostatní nákupy  j.n.000 Ostatní nákupy jinde nezařazené0012

231 00 5175 6171 00000 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0012

231 00 5175 6118 98008 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0012

231 00 5175 6117 98348 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0012

231 00 5175 6115 98193 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0012

231 00 5175 6115 98187 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0012

231 00 5175 6114 98071 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0012

231 00 5175 3399 00000 0030 Pohoštění000 Pohoštění0012

231 00 5175 3399 00000 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Pohoštění0012

231 00 5175 3314 00000 0000 Pohoštění000 Pohoštění0012

231 00 5173 6171 00000 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné0012

231 00 5171 6171 00000 0027 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0012

231 00 5171 6171 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0012

231 00 5171 3900 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0012

231 00 5171 3745 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0012

231 00 5171 2219 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Opravy a udržování0012

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

15

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 4216 0000 17968 0009 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 17968 0000 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 17508 0025 Ostatní investiční přijaté tra000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 17508 0024 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 17508 0024 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 15974 0017 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 15974 0012 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 00000 0000 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4139 0000 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0019

231 00 4122 0000 00611 0000 NI. př. transf. od krajů000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů0019

231 00 4116 0000 33063 0019 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 33063 0019 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 33063 0015 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 33063 0015 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 33063 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 33063 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 33063 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 17027 0011 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 17027 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 17016 0022 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 17016 0022 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 17015 0022 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4116 0000 17015 0022 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního ro0019

231 00 4112 0000 00000 0000 NI př.transf. ze st.r. v rám.000 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu0019

231 00 4111 0000 98348 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0019

231 00 4111 0000 98193 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0019

231 00 4111 0000 98187 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0019

231 00 4111 0000 98071 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0019

231 00 4111 0000 98043 0000 Neinvestiční přijaté transfery000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0019

231 00 4111 0000 98037 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0019

231 00 4111 0000 98024 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0019

231 00 4111 0000 98008 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0019

231 00 2324 6310 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky000 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady0019

231 00 2324 3632 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky000 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady0019

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjem z úroků0019

231 00 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územ. samo0000019

231 00 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dl. přij. půj000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčený0017

231 00 8123 0000 00000 0000 Dlouhodobé přijaté půjč.p.000 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky0017

231 00 6121 6171 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Stavby0017

231 00 5349 6330 00000 0000 Ostatní převody vlastním fondů000 Ostatní převody vlastním fondům0017

231 00 5141 6310 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0017

231 00 5141 6171 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0017

231 00 5137 3111 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0017

231 00 4139 6330 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0017

231 00 4139 0000 00000 0000 Ost. převody z vlastních fodnů000 Ostatní převody z vlastních fondů0017

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjem z úroků0017

231 00 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet0000017

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

16

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000022

231 00 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0021

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjem z úroků000 Příjem z úroků0021

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000021

231 00 8123 0000 00000 0006 KB úvěr - dotace komunikace 3.000 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky0020

231 00 6121 6171 82505 0006 stavba komunikace 3.etapa000 Stavby0020

231 00 6121 6171 00000 0006 Budovy, haly a stavby000 Stavby0020

231 00 6121 6171 00000 0006 Budovy, haly a stavby000 Stavby0020

231 00 6121 6171 00000 0006 komunikace 3.etapa000 Stavby0020

231 00 5166 6171 82005 0006 komunikace 3.etapa000 Konzultační, poradenské a právní služby0020

231 00 5166 6171 00000 0006 komunikace 3.etapa000 Konzultační, poradenské a právní služby0020

231 00 4122 0000 00000 0000 Neinvestiční přijaté transfery000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů0020

231 00 4111 0000 98187 0000 Neinvestiční přijaté transfery000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0020

231 00 2329 6171 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy jinde000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené0020

231 00 2329 3723 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy jinde000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené0020

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjem z úroků000 Příjem z úroků0020

231 00 2132 3900 00000 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0020

231 00 2132 2321 00000 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0020

231 00 2119 2411 00000 0000 Ostatní příjmy z vlastní činno000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti0020

231 00 2111 6221 00000 9901 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0020

231 00 2111 3639 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0020

231 00 1511 0000 00000 0000 Příjem z daně z nemovitých věc000 Příjem z daně z nemovitých věcí0020

231 00 1382 0000 00000 0000 Příjem ze zrušeného odvodu z l000 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných0020

231 00 1381 0000 00000 0000 Příjem z daně z hazardních her000 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí d0020

231 00 1361 0000 00000 0000 Příjem ze správních poplatků000 Příjem ze správních poplatků0020

231 00 1334 0000 00000 0000 Příjem z odvodů za odnětí půdy000 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského0020

231 00 1211 0000 00000 0000 Příjem z daně z přidané hodnot000 Příjem z daně z přidané hodnoty0020

231 00 1121 0000 00000 0000 Příjem z daně z příjmů právnic000 Příjem z daně z příjmů právnických osob0020

231 00 1113 0000 00000 0000 Příjem z daně z příjmů fyzický000 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané sr0020

231 00 1112 0000 00000 0000 Příjem z daně z příjmů fyzický000 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené po0020

231 00 1111 0000 00000 0000 Příjem z daně z příjmů fyzický000 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plá0020

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000020

231 00 5349 6330 00000 0000 Ostatní převody vlastním fondů000 Ostatní převody vlastním fondům0019

231 00 5336 3111 33063 0019 Neinv.transf. zřízeným PO000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org0019

231 00 5336 3111 33063 0019 Neinv.transf. zřízeným PO000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org0019

231 00 5336 3111 33063 0015 Neinv.transf. zřízeným PO000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org0019

231 00 5336 3111 33063 0015 Neinv.transf. zřízeným PO000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org0019

231 00 5336 3111 33063 0000 Neinv.transf. zřízeným PO000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org0019

231 00 5336 3111 33063 0000 Neinv.transf. zřízeným PO000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org0019

231 00 5336 3111 33063 0000 Neinv.transf. zřízeným PO000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org0019

231 00 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0019

231 00 4216 0000 17969 0018 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 17969 0018 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 17969 0009 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 17969 0000 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 17968 0018 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

231 00 4216 0000 17968 0018 Ost. př. transfery ze státního000 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozp0019

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

17

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5139 3399 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0030

231 00 5139 3349 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0030

231 00 5139 2212 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0030

231 00 5137 6171 00000 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majet000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek0030

231 00 5136 3314 00000 0000 Knihy a obdobné listinné infor000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0030

231 00 5042 6171 00000 0000 Odměny za užití počítačových p000 Odměny za užití počítačových programů0030

231 00 5032 6171 00000 0000 Povinné pojistné na veřejné zd000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0030

231 00 5032 6112 00000 0000 Povinné pojistné na veřejné zd000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0030

231 00 5032 3900 00000 0000 Povinné pojistné na veřejné zd000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0030

231 00 5032 3745 00000 0000 Povinné pojistné na veřejné zd000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0030

231 00 5032 3729 00000 0000 Povinné pojistné na veřejné zd000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0030

231 00 5032 3314 00000 0000 Povinné pojistné na veřejné zd000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění0030

231 00 5031 6171 00000 0000 Povinné pojistné na sociální z000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0030

231 00 5031 3900 00000 0000 Povinné pojistné na sociální z000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0030

231 00 5031 3745 00000 0000 Povinné pojistné na sociální z000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0030

231 00 5031 3729 00000 0000 Povinné pojistné na sociální z000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0030

231 00 5031 3314 00000 0000 Povinné pojistné na sociální z000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přísp0030

231 00 5026 6112 00000 0000 Odchodné000 Odchodné0030

231 00 5023 6112 00000 0000 Odměny členů zastupitelstev ob000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů0030

231 00 5021 6221 00222 9901 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0030

231 00 5021 6171 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0030

231 00 5021 6112 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0030

231 00 5021 3900 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0030

231 00 5021 3745 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0030

231 00 5021 3729 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0030

231 00 5021 3399 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0030

231 00 5021 3314 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje0030

231 00 5011 6171 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0030

231 00 5011 3900 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0030

231 00 5011 3745 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0030

231 00 5011 3314 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma za0030

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000030

231 00 4112 0000 00000 0000 Neinvestiční přijaté transfery000 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu0029

231 00 4111 0000 98008 0000 Neinvestiční přijaté transfery000 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné poklad0029

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000029

231 00 5141 6310 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0027

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000027

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjem z úroků000 Příjem z úroků0023

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000023

231 00 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0022

231 00 2141 6310 00000 0000 Příjem z úroků000 Příjem z úroků0022

231 00 2132 3900 00000 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0022

231 00 2111 3726 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0022

231 00 2111 3723 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0022

231 00 2111 3111 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0022

231 00 1345 0000 00000 0000 Příjem z poplatku za obecní sy000 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového h0022

231 00 1341 0000 00000 0000 000 Příjem z poplatku ze psů0022

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

18

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00 5213 3111 00000 0000 Neinvestiční transfery nefinan000 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům0030

231 00 5182 6171 00000 0000 Převody vlastní pokladně000 Převody vlastní pokladně0030

231 00 5175 6171 00000 0000 Pohoštění000 Pohoštění0030

231 00 5171 6171 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0030

231 00 5171 5311 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0030

231 00 5171 3745 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0030

231 00 5171 3631 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0030

231 00 5171 3613 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0030

231 00 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 5512 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 4359 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3900 00000 0030 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3900 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3745 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3729 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3726 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3723 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3722 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3721 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3639 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3631 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3399 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3349 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3322 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 3314 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 2212 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5169 1014 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0030

231 00 5168 6171 00000 0000 Zpracování dat a služby souvis000 Zpracování dat a služby související s informačním0030

231 00 5167 6171 00000 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání0030

231 00 5166 6171 00000 0000 Konzultační, poradenské a práv000 Konzultační, poradenské a právní služby0030

231 00 5164 6171 00000 0000 Nájemné000 Nájemné0030

231 00 5164 3729 00000 0000 Nájemné000 Nájemné0030

231 00 5164 3399 00000 0000 Nájemné000 Nájemné0030

231 00 5163 6310 00000 0026 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0030

231 00 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0030

231 00 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0030

231 00 5162 6171 00000 0000 Služby elektronických komunika000 Služby elektronických komunikací0030

231 00 5161 6171 00000 0000 Poštovní služby000 Poštovní služby0030

231 00 5154 6171 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0030

231 00 5154 3631 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0030

231 00 5154 3613 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0030

231 00 5154 3412 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0030

231 00 5154 3314 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie0030

231 00 5153 6171 00000 0000 Plyn000 Plyn0030

231 00 5141 6310 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0030

231 00 5139 6171 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0030

231 00 5139 3745 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0030

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

19

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



261 00 5139 3613 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

261 00 5139 3399 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

261 00 5136 6171 00000 0000 Knihy a obdobné listinné infor000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0010

261 00 5136 3314 00000 0000 Knihy a obdobné listinné infor000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0010

261 00 5132 6171 00000 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0010

261 00 5132 3745 00000 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0010

261 00 4134 6330 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů000 Převody z rozpočtových účtů0010

261 00 3122 3639 00000 0000 Přijaté příspěvky od osob na p000 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobé0010

261 00 2132 3613 00000 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0010

261 00 2131 3639 00000 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu000 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků0010

261 00 2111 3726 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0010

261 00 2111 3723 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0010

261 00 2111 3349 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0010

261 00 2111 3314 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0010

261 00 1361 0000 00000 0000 Příjem ze správních poplatků000 Příjem ze správních poplatků0010

261 00 1345 0000 00000 0000 000 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového h0010

261 00 1343 0000 00000 0000 Příjem z poplatku za užívání v000 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranst0010

261 00 1341 0000 00000 0000 000 Příjem z poplatku ze psů0010

231 00 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0039

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000039

231 00 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dlouhodobých000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčený0037

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000037

231 00 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dlouhodobých000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčený0033

231 00 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0033

231 00 5141 6310 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní0033

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000033

231 00 6121 3111 00000 0000 Stavby000 Stavby0032

231 00 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú000 Převody vlastním rozpočtovým účtům0032

231 00 5182 6171 00000 0000 Převody vlastní pokladně000 Převody vlastní pokladně0032

231 00 5169 3631 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0032

231 00 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0032

231 00 5161 6171 00000 0000 Poštovní služby000 Poštovní služby0032

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000032

231 00 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0031

231 00 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů0031

231 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000031

231 00 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dlouhodobých000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčený0030

231 00 6341 3113 00000 0000 Investiční transfery obcím000 Investiční transfery obcím0030

231 00 6122 3745 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení0030

231 00 6121 3900 00000 0000 Stavby000 Stavby0030

231 00 6121 3111 00000 0000 Stavby000 Stavby0030

231 00 6121 2321 00000 0000 Stavby000 Stavby0030

231 00 5424 6171 00000 0000 Náhrady mezd a příspěvky v dob000 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo k0030

231 00 5424 6112 00000 0000 Náhrady mezd a příspěvky v dob000 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo k0030

231 00 5424 3745 00000 0000 Náhrady mezd a příspěvky v dob000 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo k0030

231 00 5424 3314 00000 0000 Náhrady mezd a příspěvky v dob000 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo k0030

231 00 5321 6171 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím0030

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

20

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



261 00 5156 6171 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva0020

261 00 5156 3745 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva0020

261 00 5139 6171 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0020

261 00 5139 3745 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0020

261 00 5139 3613 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0020

261 00 5139 3399 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0020

261 00 5136 6171 00000 0000 Knihy a obdobné listinné infor000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0020

261 00 5136 3314 00000 0000 Knihy a obdobné listinné infor000 Knihy a obdobné listinné informační prostředky0020

261 00 5132 6171 00000 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0020

261 00 5132 3745 00000 0000 Ochranné pomůcky000 Ochranné pomůcky0020

261 00 4134 6330 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů000 Převody z rozpočtových účtů0020

261 00 3122 3639 00000 0000 Přijaté příspěvky od osob na p000 Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobé0020

261 00 2132 3613 00000 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu000 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovit0020

261 00 2131 3639 00000 0000 Příjem z pronájmu nebo pachtu000 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků0020

261 00 2111 3726 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0020

261 00 2111 3723 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0020

261 00 2111 3349 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0020

261 00 2111 3314 00000 0000 Příjem z poskytování služeb, v000 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výko0020

261 00 1361 0000 00000 0000 Příjem ze správních poplatků000 Příjem ze správních poplatků0020

261 00 1345 0000 00000 0000 000 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového h0020

261 00 1343 0000 00000 0000 Příjem z poplatku za užívání v000 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranst0020

261 00 1341 0000 00000 0000 000 Příjem z poplatku ze psů0020

261 00 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú000 Převody vlastním rozpočtovým účtům0010

261 00 5222 3429 00000 0000 Neinvestiční transfery spolkům000 Neinvestiční transfery spolkům0010

261 00 5194 6171 00000 0000 Výdaje na věcné dary000 Výdaje na věcné dary0010

261 00 5194 3399 00000 0000 Výdaje na věcné dary000 Výdaje na věcné dary0010

261 00 5194 3314 00000 0000 Výdaje na věcné dary000 Výdaje na věcné dary0010

261 00 5175 6171 00000 0000 Pohoštění000 Pohoštění0010

261 00 5175 3399 00000 0000 Pohoštění000 Pohoštění0010

261 00 5175 3314 00000 0000 Pohoštění000 Pohoštění0010

261 00 5173 6171 00000 0000 Cestovné000 Cestovné0010

261 00 5173 6112 00000 0000 Cestovné000 Cestovné0010

261 00 5171 6171 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0010

261 00 5171 3613 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0010

261 00 5171 3314 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0010

261 00 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

261 00 5169 3745 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

261 00 5169 3613 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

261 00 5169 3399 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0010

261 00 5167 6171 00000 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání0010

261 00 5161 6171 00000 0000 Poštovní služby000 Poštovní služby0010

261 00 5161 3399 00000 0000 Poštovní služby000 Poštovní služby0010

261 00 5161 3314 00000 0000 Poštovní služby000 Poštovní služby0010

261 00 5156 6171 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva0010

261 00 5156 3745 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva0010

261 00 5139 6171 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

261 00 5139 3745 00000 0000 Nákup materiálu jinde nezařaze000 Nákup materiálu jinde nezařazený0010

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

21

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



314 00 0000 0000 00000 0000 plyn Oličovi č.p. 520000022

314 00 0000 0000 00000 0000 plyn - Vila0000021

314 00 0000 0000 00000 0000 plyn - obecní úřad0000020

314 00 0000 0000 00000 0000 el.energie Korálkových 4800000013

314 00 0000 0000 00000 0000 el.energie Korálkových 4790000012

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie VO Za Hřištěm0000011

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie - Vila0000010

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie VO stará Bašť0000009

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie VO CG0000008

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie VO Nad Dvorem0000007

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie VO Baštěk0000006

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie Ke Střelnici0000005

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie -  knihovna0000004

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie - fotbalové kabiny0000002

314 00 0000 0000 00000 0000 el. energie - obecní úřad0000001

311 00 0000 0000 00000 0000 nájemné nebytový prostor0003613

311 00 0000 0000 00000 0000 pronájem pozemků0002131

311 00 0000 0000 00000 0000 vydání inzerátu0000011

311 00 0000 0000 00000 0000 Odběratelé0000010

311 00 0000 0000 00000 0000 odběratelé0000000

262 00 0000 0000 00000 0006 peníze na cestě0000030

262 00 0000 0000 00000 0005 peníze na cestě0000030

262 00 0000 0000 00000 0002 převody mezi vl. účty0000030

262 00 0000 0000 00000 0000 peníze na cestě0000030

261 00 0000 0000 00000 0000 pokladna0000099

261 00 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú000 Převody vlastním rozpočtovým účtům0020

261 00 5222 3429 00000 0000 Neinvestiční transfery spolkům000 Neinvestiční transfery spolkům0020

261 00 5194 6171 00000 0000 Výdaje na věcné dary000 Výdaje na věcné dary0020

261 00 5194 3399 00000 0000 Výdaje na věcné dary000 Výdaje na věcné dary0020

261 00 5194 3314 00000 0000 Výdaje na věcné dary000 Výdaje na věcné dary0020

261 00 5175 6171 00000 0000 Pohoštění000 Pohoštění0020

261 00 5175 3399 00000 0000 Pohoštění000 Pohoštění0020

261 00 5175 3314 00000 0000 Pohoštění000 Pohoštění0020

261 00 5173 6171 00000 0000 Cestovné000 Cestovné0020

261 00 5173 6112 00000 0000 Cestovné000 Cestovné0020

261 00 5171 6171 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0020

261 00 5171 3745 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0020

261 00 5171 3613 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0020

261 00 5171 3314 00000 0000 Opravy a udržování000 Opravy a udržování0020

261 00 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0020

261 00 5169 3745 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0020

261 00 5169 3613 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0020

261 00 5169 3399 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb0020

261 00 5167 6171 00000 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání0020

261 00 5161 6171 00000 0000 Poštovní služby000 Poštovní služby0020

261 00 5161 3399 00000 0000 Poštovní služby000 Poštovní služby0020

261 00 5161 3314 00000 0000 Poštovní služby000 Poštovní služby0020

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

22

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



401 00 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky0000006

401 00 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky0000005

401 00 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky0000003

401 00 0000 0000 00000 0003 Jmění účetní jednotky0000000

401 00 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky0000000

389 00 0000 0000 00000 0000 dohadné účty pasivní0000010

385 00 0000 0000 00000 0000 příjmy příštích období0000000

383 00 0000 0000 00000 0000 výdaje příštích období0000000

378 00 0000 0000 00000 0000 Zákonné pojištění0000010

378 00 0000 0000 00000 0000 ost. krátkodob. závazky0000000

377 00 0000 0000 00000 0000 ostatní krátkodobé pohledávky0000000

374 00 0000 0000 98187 0000 volby do zastupitelstev obcí0000000

374 00 0000 0000 00000 0000 krátkodob.přij.zál. na transfe0000000

373 00 0000 0000 00000 0000 Myslivecké sdružení Beckov0000009

373 00 0000 0000 00000 0000 Cyklo Team Bašť0000008

373 00 0000 0000 00000 0000 Žihla Václav ml.0000007

373 00 0000 0000 00000 0000 ZO ČZS v Bašti0000006

373 00 0000 0000 00000 0000 Rybářský spolek Bašť0000005

373 00 0000 0000 00000 0000 Baštěcké ženy (Švarcová)0000004

373 00 0000 0000 00000 0000 Klidná Bašť0000003

373 00 0000 0000 00000 0000 SK Bašť0000002

373 00 0000 0000 00000 0000 Kynologie Bašť0000001

373 00 0000 0000 00000 0000 zálohy na dopravvní obslužnost0000000

349 00 0000 0000 00000 0000 závazky k vybr.míst.vl.in.0000000

346 00 0000 0000 17508 0000 dotace Dětské hřiště Bašť0000000

346 00 0000 0000 00000 0000 pohledávky za vybr.ústř.vl. in0000000

342 00 0000 0000 00000 0000 srážková daň0000010

342 00 0000 0000 00000 0000 zálohová daň0000000

341 00 0000 0000 00000 0000 daň z příjmů0000000

337 00 0000 0000 00000 0000 ZP organizace0000011

337 00 0000 0000 00000 0000 ZP zaměstnanci0000010

336 00 0000 0000 00000 0000 Zúčtování s institucemi sociál0000021

336 00 0000 0000 00000 0000 Zúčtování s institucemi sociál0000020

331 00 0000 0000 00000 0000 DNP - čistá mzda0000092

331 00 0000 0000 00000 0000 Zaměstnanci0000000

324 00 0000 0000 00000 0000 krátkodobé zálohy0000000

321 00 0000 0000 00000 0000 předpis - majetek0000010

321 00 0000 0000 00000 0000 dodavatelé0000000

319 00 0000 0000 00000 0000 Pohledávky z přelozdělovaných0000000

315 00 0000 0000 00000 0000 nájemné pozemků0000050

315 00 0000 0000 00000 0000 školné MAMMA0000040

315 00 0000 0000 00000 0000 nájemné kan. a ČOV0000030

315 00 0000 0000 00000 0000 poplatky za psy0000020

315 00 0000 0000 00000 0000 poplatky za bio, plast, papír0000011

315 00 0000 0000 00000 0000 poplatky za popelnice0000010

315 00 0000 0000 00000 0000 příspěvky na infrastrukturu0000005

315 00 0000 0000 00000 0000 jiné pohledávky0000000

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

23

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



521 00 0000 0000 00000 0000 mzdové náklady0000000

518 00 0000 0000 00000 0000 nákup služeb0000010

518 00 0000 0000 00000 0000 služby0000000

513 00 0000 0000 00000 0000 prezentace0000010

512 00 0000 0000 00000 0000 cestovné0000010

511 00 0000 0000 00000 0000 oprava+servis0000010

511 00 0000 0000 00000 0000 opravy0000000

504 00 0000 0000 00000 0000 prodané zboží0000000

502 00 0000 0000 00000 0000 spotřeba energií0000010

502 00 0000 0000 00000 0000 energie0000000

501 00 0000 0000 00000 0000 nákup materiálu0000010

501 00 0000 0000 00000 0000 materiál0000000

493 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000000

492 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000000

491 00 0000 0000 00000 0000 Počáteční účet rozvažný0000000

469 00 0000 0000 00000 0000 Dlouhodobé pohledávky - infras0000005

469 00 0000 0000 00000 0000 Dlouhodobé pohledávky0000000

451 00 0000 0000 00000 0000 Úvěr na nákup nem. č.p. 520000005

451 00 0000 0000 00000 0000 úvěr Česká spořitelna0000003

451 00 0000 0000 00000 0000 Úvěr rekonstrukce nem. č.p. 520000002

451 00 0000 0000 00000 0000 úvěr NRB0000001

432 00 0000 0000 00000 0000 nerozděl.zisk, neuhr. ztráta m0000000

431 00 0000 0000 00000 0000 Výsledek hospodaření ve schval0000000

419 00 0000 0000 00000 0000 tvorba fondu0000035

419 00 0000 0000 00000 0000 čerpání fondu0000030

419 00 0000 0000 00000 0000 stav fondu0000020

419 00 0000 0000 00000 0000 stav fondu0000010

419 00 0000 0000 00000 0000 0000000

408 00 0000 0000 00000 0000 opravy chyb min. období0000000

406 00 0000 0000 00000 0000 oceňov.rozdíly při změn.metody0000000

403 00 0000 0000 00000 0018 Transfery na pořízení dlouhodo0000102

403 00 0000 0000 00000 0017 Transfery na pořízení dlouhodo0000102

403 00 0000 0000 00000 0000 odpisy dotací Komunitní centru0000102

403 00 0000 0000 00000 0000 transfery na poříz. dl. hm. ma0000010

403 00 0000 0000 00000 0024 Transfery na pořízení dlouhodo0000006

403 00 0000 0000 00000 0000 Odpis dotací pro 021 060000006

403 00 0000 0000 00000 0000 Odpis dotací pro 021 050000005

403 00 0000 0000 00000 0009 Transfery na pořízení dlouhodo0000004

403 00 0000 0000 00000 0000 Odpis dotací pro 021 040000004

403 00 0000 0000 00000 0000 Odpis dotací pro 021 020000002

403 00 0000 0000 00000 0012 Transfery na pořízení dlouhodo0000000

403 00 0000 0000 00000 0000 Odpis dotací pro 0220000000

401 00 0000 0000 00000 0003 Jmění účetní jednotky0000010

401 00 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky0000010

401 00 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky0000009

401 00 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky0000008

401 00 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky0000007

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

24

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



999 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0000099

999 00 0000 0000 00000 0006 úvěr KB dotace komunikace 3.et0000055

999 00 0000 0000 00000 0000 vyrovnávací účet k podrozvahov0000051

999 00 0000 0000 00000 0006 dotace komunikace 3.etapa0000005

999 00 0000 0000 00000 0000 dotace komunikace 3.etapa0000005

999 00 0000 0000 00000 0000 Vyrovnávací účet k podrozvahov0000000

968 00 0000 0000 00000 0000 dl.podmín. závazky0000000

902 00 0000 0000 00000 0000 mat. do 1000 interiér č.p. 520000004

902 00 0000 0000 00000 0000 drobný majetek do 3 tisíc0000000

688 00 0000 0000 00000 0000 výnosy z ost. daní a popl.0000000

686 00 0000 0000 00000 0000 výnosy z majet. daní0000000

684 00 0000 0000 00000 0000 výnosy z DPH0000000

682 00 0000 0000 00000 0000 daň právnických osob0000021

682 00 0000 0000 00000 0000 výnosy z daně z příjmů PO0000000

681 00 0000 0000 00000 0000 daň FO zvláštní sazba0000013

681 00 0000 0000 00000 0000 daň FO samostatná činnost0000012

681 00 0000 0000 00000 0000 daň FO závislá činnost0000011

681 00 0000 0000 00000 0000 výnosy z daně z příjmů FO0000000

672 00 0000 0000 00000 0000 Výnosy z transferů - odpisy do0000010

672 00 0000 0000 00000 0000 výnosy vybr.míst.vl.inst. z tr0000000

662 00 0000 0000 00000 0000 přijaté úroky0000000

649 00 0000 0000 00000 0000 ost. výnosy z činnosti0000000

609 00 0000 0000 00000 0000 jiné výnosy z vl. výkonů0000000

606 00 0000 0000 00000 0000 výnosy z místních poplatků0000010

606 00 0000 0000 00000 0000 výnosy z místních popl.0000000

605 00 0000 0000 00000 0000 výnosy ze správních popl.0000000

603 00 0000 0000 00000 0000 příjmy z pronájmů0000010

603 00 0000 0000 00000 0000 výnosy z pronájmu0000000

602 00 0000 0000 00000 0000 příjmy z výnosů služeb0000010

602 00 0000 0000 00000 0000 výnosy z prodeje služeb0000000

572 00 0000 0000 00000 0000 nákl.vybr.míst.vl.inst. na tra0000000

562 00 0000 0000 00000 0006 úroky z úvěru KB0000000

562 00 0000 0000 00000 0005 úroky0000000

562 00 0000 0000 00000 0000 úroky0000000

558 00 0000 0000 00000 0000 náklady z DDM0000000

551 00 0000 0000 00000 0000 Odpisy dlouhodobého majetku0000010

549 00 0000 0000 00000 0000 ostatní nákl. z činnosti0000000

543 00 0000 0000 00000 0000 věcné dary0000010

543 00 0000 0000 00000 0000 dary0000000

527 00 0000 0000 00000 0000 zákon.sociál.náklady0000010

527 00 0000 0000 00000 0000 zákonné soc. náklady0000000

525 00 0000 0000 00000 0000 jiné soc. pojištění0000000

524 00 0000 0000 00000 0000 zákonné soc. pojištění0000000

521 00 0000 0000 00000 0000 Předpis DNP0000004

521 00 0000 0000 00000 0000 Mzdy - předpis DPP0000003

521 00 0000 0000 00000 0000 Mzdy - předpis zastupitelé0000002

521 00 0000 0000 00000 0000 mzdové náklady0000001

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

25

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



999 00 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy0009999

Účtový rozvrh
Strana

Datum 16.05.2023

26

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS




